
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

Objednávka č.: MUNO  22115/2021               Datum objednání: 21.5.2021 
 

dodavatel: KL_PLAN s.r.o. 

adresa: Na Slovance 868, Arnultovice 

 473 01 Nový Bor  

IČ / DIČ: 04011236 

vyřizuje: Ing. Libor Kubát 

tel: 

e-mail: 

číslo účtu: 

odběratel: Město Nový Bor 

adresa: nám. Míru 1 

 473 01 Nový Bor 

IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 

vyřizuje: 

tel: 

e-mail: 

číslo účtu: 
 

termín a místo dodání: 05-10/2021; nám. Míru 1, Nový Bor 

 

Na základě předchozího jednání a Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu 

ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 

Příkazník se touto objednávkou zavazuje provést za úplatu pro příkazce – přípravnou a předprojektovou 

činnost na akci „Koupaliště Nový Bor – víceúčelový bazén“, tj. zajištění všech zákresů inženýrských 

sítí, zjištění dalších vstupních podkladů a informací podstatných pro zadání dalších projektových 

prací, na jeho účet v rozsahu cenové nabídky ze dne 17. 05. 2021 (viz příloha) a za podmínek níže 

uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. Případné 

další náklady (geodetické zaměření, kamerové zkoušky aj. objednává příkazce)     

 

Výkon bude účtován v hodinové zúčtovací sazbě s odsouhlaseným množstvím hodin objednatelem 

v maximální, nepřekročitelné částce v rozsahu max. 100 hodin. Hodinová zúčtovací sazba činí 690 Kč bez 

DPH. 

 

Celková maximální cena za přípravnou a předprojektovou činnost bez DPH:  ............................. 69.000,00 Kč 

DPH 21%: ....................................................................................................................................... 14.490,00 Kč 

Celková maximální cena s DPH: ................................................................................................. 83.490,00 Kč 

 

Platební podmínky: 100% smluvní ceny po předání hotové PD v rozsahu dle cenové nabídky. 

 

Ustanovení o záruce: 

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 

Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  

 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 

správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 

obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 

 

Platnost této objednávky není podmíněna doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 

zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 

 

K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře. 

 

 

Podrobnosti platby: fakturujte se 30 denní dobou splatnosti.  

 

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 

datum jméno příjmení podpis 

21.5.2021 
Podepsáno 

elektronicky 

ORG   ORJ Pol OdPa  

5848000523 5000 6121 3412    



KL-PLAN s.r.o.

Město Nový Bor
Nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

NABÍDKA č. 21NA00015

DIČ: CZ00260771
Odběratel: 00260771IČ:

Tel.:

Dodavatel:

KL-PLAN s.r.o.
Na Slovance 868, Arnultovice
473 01 Nový Bor

IČ: 04011236
DIČ: CZ04011236

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

24.05.2021Platnost do:
17.05.2021
21NA00015Nabídka č.:

Na základě poptávky zasílám nabídku na akci "Bazén Nový Bor, pozemek p.č. 2029/1, 2030, 2027; k.ú. Nový Bor"

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Přípravná předprojektová činnost HZS 21% 14 490,00 83 490,0069 000,00690,00100

Součet položek 83 490,0069 000,00 14 490,00
CELKEM K ÚHRADĚ 83 490,00

Popis nabídky:
- zajištění všech zákresů inženýrských sítí (které jsou známé)
- organizace dalších činností (ověření dalších sítí na pozemku- vizuální kontrola, kontaktování místních osob; jejich trasování, zaměření, apod.)
- zjištění dalších vstupních podkladů a informací podstatných pro zadání dalších projektových prací
- práce budou účtovány na základě odsouhlaseného výkazu hodin

Výstup:
- po dohodě digitálně

Termín plnění:
- dle domluvy

Nabídka neobsahuje:
- samotné průzkumné, trasovací, geodetické a ostatní práce
- tyto by byly objednávány Objednatelem napřímo u zpracovatele

Podmínky nabídky
- nutná součinnost objednatele

Výhrady nabídky:
-

Bankovní spojení: Moneta Nový Bor, č.ú. 223973889/0600

Vystavil:  Ing. Libor Kubát

Ekonomický a informační systém POHODA 



1

Od: kubat
Odesláno: pondělí 24. května 2021 16:26
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: objednávka KL-PLAN_předprojektová příprava_koupaliště

Dobrý den. 
 
„akceptuji objednávku MUNO 22115/2021 ze dne 21.5.2021“. 
 
 
--------------------------------------- 
S pozdravem Ing. Libor Kubát 
 

 
 
KL-PLAN s.r.o., IČ 04011236 
Ing. Libor Kubát, IČ 72693967 
Na Slovance 868, Arnultovice 
473 01 Nový Bor, Czech Republic 

ID DS KL-PLAN s.r.o.: syq258n 
ID DS Ing. Libor Kubát: dji9dsa 
Skype: live:.cid.5752b8e3f29759d5 
Office Loc: 50.7687356N, 14.5524794E 
(N 50°46.12413', E 14°33.14877') 
 
Poznámka: Tento email může obsahovat důvěrné informace. Pokud nejste uveden/a v seznamu příjemců, na zprávu prosím nereagujte ani neotevírejte 
žádné její přílohy a kontaktujte odesilatele.  




